別記様式第３号（令和７年度募集要項８関係）

[bookmark: _GoBack]取下げ等届出書
（都・区市町村技術系職員向け奨学金返還支援事業）

令和　　年　　月　　日

　一般財団法人東京都人材支援事業団理事長　殿

令和　　　年　　 月　　 日付で交付申請をしました都・区市町村技術系職員向け奨学金返還支援事業について、令和７年度都・区市町村技術系職員向け奨学金返還支援事業 募集要項８（３）に基づき、下記のとおり申請の取下げ等を行います。

記

１　届出内容

２　届出理由

　職員番号
所属
氏名

（日本産業規格Ａ列４番）